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Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Ajeti Arbnor 

 

Adresa    

Telefoni    

Fax  

E-mail arbnor.ajeti@umib.net 
  

Nacionaliteti Shqiptar 
  

Data dhe vendi i lindjes 13.07.1987 
  

Gjinia M 
  

  Fusha Profesionale  
  

Eksperiencat e punës  
  

Data 
Pozita që është ushtruar 

       Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 
 
               Emri dhe adresa e punëdhënësit 

2020 e në vazhdim 
Profesor Asistent  
Profesor Asistent për lëndët: Procedura civile e avancuar; Tema të zgjedhura nga e drejta 
ndërkombëtare private; Metodat alternative të zgjidhjes së kontesteve; E drejta e konsumatorëve; E 
drejta e konkurrencës; E drejta e mjedisit, në Fakultetin Juridik 
Universiteti “Isa Boletini” në Mitrovicë, Fakulteti Juridik, Rr. Ukshin Kovaçica. 40000, Mitrovicë 
Republika e Kosovës 
 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

  2021-2022 
  Anëtar (Kryetar) i Këshillit të Etikës 
  Sipas akteve juridike të Universitetit “Isa Boletini” në Mitrovicë dhe legjislacionit në fuqi 
  Universiteti “Isa Boletini” në Mitrovicë 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2021-2022 
 Profesor i angazhuar 
 Mbajtja e ligjëratave në lënden: E drejta biznesore 
 Universiteti “Isa Boletini” në Mitrovicë, Fakulteti Ekonomik 
 

 Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2020-2021 
 Shef i Departamentit 
 Sipas Rregullores për Studimet themelore (Bachelor) 
 Universiteti “Isa Boletini” në Mitrovicë, Fakulteti Juridik 
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Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2010-2020 
 Zyrtar i Lartë Ligjor 
 Hartimi i legjislacionit 
 Ministria për Komunitete dhe Kthim 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 2020 
 Anëtar i grupit punues përgjegjës për hartimin e Strategjisë për Promovimin dhe Mbrojtjen e të Gjitha   
 Komuniteteve dhe Pjestarëve të Tyre në Republikën e Kosovës 
 Në bazë të akteve normative të Ministrisë dhe legjislacionit në fuqi 
 Ministria për Komunitete dhe Kthim 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 2018-2020 
 Anëtar i Komisionit Kombëtar për Refugjat 
 Në bazë të Ligjit për azil dhe legjislacionit relevant në fuqi 
 Qeveria e Republikës së Kosovës 

 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2016-2017 
 Asistent i angazhuar 
 Mbajtja e ushtrimeve në lënden: E drejta biznesore 
 Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”, Fakulteti Ekonomik 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2016 
 Asistent i angazhuar 
 Në lëndët: E drejta familjare dhe trashëgimore; Klinika juridike civile 
 Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”, Fakulteti Juridik 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2015-2016 
 Asistent i angazhuar 
 Mbajtja e ushtrimeve në lënden: E drejta biznesore 
 Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”, Fakulteti Ekonomik 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2015 
 Asistent i angazhuar 
 Mbajtja e ushtrimeve në lënden: E drejta biznesore 
 Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”, Fakulteti Ekonomik 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 2015 
 Anëtar i Grupit Punues Ndërministror për hartimin e Ligjit për Banim Social 
 Hartimi i ligjit 
 Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 2014 
 Asistent i angazhuar 
 Mbajtja e ushtrimeve në lënden: E drejta biznesore 
 Universiteti i Prishtinës, Fakulteti Ekonomik - Dega në Mitrovicë 

 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 2013 
 Anëtar i Grupit Punues për hartimin e Strategjisë për Riintegrimin e Personave të Riatdhesuar 2013- 
 2017 
 Hartimi i strategjisë 
 Ministria e Punëve të Brendshme 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 2011 
 Anëtar i Grupit Punues Qeveritar për përmbledhjen e akteve nënligjore dhe finalizimit të Indeksit të  
 akteve nënligjore të miratuara nga Qeveria dhe ministritë në periudhën kohore 2003-2010 
 Përmbledhja e akteve nënligjore, etj 
 Qeveria e Republikës së Kosovës - Zyra e Kryeministrit 
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Edukimi dhe Trajnimet 
 

 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 

 

 2020 
 Doktor i Shkencave Juridike 
 Juridike civile 
 
 Universiteti i Prishtinës ”Hasan Prishtina”, Fakulteti Juridik 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 

 

 2012 
 Master i Shkencave Juridike – Civile 
 Juridike Civile 
 
 Universiteti i Prishtinës, Fakulteti Juridik 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

                                                       Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2009 
 Bachelor i Drejtësisë 
 Juridik i Përgjithshëm 
 
 Universiteti i Prishtinës, Fakulteti Juridik 
 
 
 
 2023 
 Certifikate 
 Achieving Strategic Educational Goals by Amending the Concept of Learning Outcomes 
  
 HERAS 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2022 
 Certifikate 
 Planifikimi dhe impelementimi i mësimdhënies në arsimin e lartë 
  
Qendra për Përsosmëri në Mësimdhënie e Universitetit të Prishtinës “Hasan Prishtina” 
 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2021 
 Certifikate 
 Mësimdhënia në arsimin e lartë 
  
Qendra për Përsosmëri në Mësimdhënie e Universitetit të Prishtinës “Hasan Prishtina” 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2016 
 Certifikatë 
 VNR dhe Hartimi i Koncept Dokumenteve 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
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                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 

 2015 
 Certifikatë 
 Interpretimi i legjislacionit 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

  

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2015 
 Certifikatë 
 Funksionimi i Administratës Shtetërore në RKS 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2014 
 Certifikatë 
 EU Law and Its Implementation 
  
 EIPA - Luxemburg European Institute of Public Administration - European Centere for Judges and   
 Lawyers dhe Instituti i Kosovës për Administratë Publike 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2014 
 Certifikatë 
 Përafrimi i legjislacionit vendor me legjislacionin e Bashkimit Evropian 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2014 
 Certifikatë 
 E drejta e Mbrojtjes së Informatorit 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2013 
 Certifikatë 
 Hartimi i legjislacionit 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2013 
 Certifikatë 
 Harmonizimi i legjislacionit kombëtar me Acqui të BE-së dhe tabela e pajtueshmërisë 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
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                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2012 
 Certifikatë 
 Të drejtat e pronësisë intelektuale 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2012 
 Certifikatë 
 Historiku dhe Politikat e zgjerimit të BE-së 
  
Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2012 
 Certifikatë 
 Procesi i integrimit Evropian dhe Reforma e Administratës Publike 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 /// 
 Certifikatë 
 Strategic planning and monitoring 
  
 International Organization for Migration & Managmend Development Associates (MDA) with funding   
 from the US Government Bureau of Population, Refugees, and Migration (BPRM) 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2012 
 Certifikatë 
 Instrumenti i para anëtarësimit - IPA, Menaxhimi i ciklit të projekteve - MCP dhe Përgatitja e termave të  
 referencës - TeR 
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2012 
 Certifikatë 
 Advanced application of IT and administrative tasks 
  
 Agjensioni i Përkrahjes së Punësimit Kosovë 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2012 
 Certifikatë 
 Ligji për qasje në dokumente publike 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
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                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 

 2012 
 Certifikatë 
 Microsoft Office (Excel & Power Point) 2007 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 
 

  

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2012 
 Certifikatë 
 Përafrimi i legjislacionit vendor me atë të BE-së 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2011 
 Certifikatë 
 Teknikat e hartimit të ligjeve 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2011 
 Certifikatë 
 Interpretimi i ligjit 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2011 
 Certifikatë 
 Procedurat adiministrative 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2011 
 Certifikatë 
 Aktet juridike të BE-së: Legjislacioni primar dhe sekondar 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
 

                                                           Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2011 
 Certifikatë 
 Përafrimi i legjislacionit vendor me ligjet e BE-së 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 
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                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                  
                                                  Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 

 2010 
 Certifikatë 
 Vijim i kursit për trajner - Aftësi trajnuese, me përmbajtje: planifikimi dhe organizimi i trajnimeve,  
 metodologjia e trajnimit, vlerësimi i trajnimit, përgatitja e një sesioni trajnimi 
  
 Instituti i Kosovës për Administratë Publike 

  

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2010 
 Certifikatë 
 Të drejtat Pronësore dhe çështjet ligjore 
  
 MDA (Management Development Associates) 
 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2009 
 Certifikatë 
 Menaxhim Biznesi 
  
 Besa Consulting - Administrative, Economic and Financial Services dhe Kuvendi Komunal i Prishtinës 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2008 
 Certifikatë 
 Programi i Mësimit Klinik në drejtimin Civil të realizuar në semestrin e I-rë të vitit akademik 2008/2009 
  
 ABA/ROLI – Iniciativa për Sundimin e Ligjit dhe Fakulteti Juridik – Universiteti i Prishtinës 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 

 2008 
 Certifikatë 
 Programi i Mësimit Klinik në drejtimin penal të realizuar në semestrin e II-të vitit akademik 2008/2009 
  
 ABA/ROLI – Iniciativa për Sundimin e Ligjit dhe Fakulteti Juridik – Universiteti i Prishtinës 
 
 

                                                          Data 
                       Titulli apo kualifikimi i fituar 
     Lëndët kryesore / aftësitë profesionale 
                                               të mbuluara 
                                                 Institucioni 
           Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
                                            ndërkombëtar 
 
 

 2008 
 Certifikatë 
 Adventures in English - Pre - Advanced I 
  
 Qendra Qiriazi për Udhëheqje dhe Njohuri Akademike 
 

                  Publikimet shkencore 
 

 

Data                                                     
Titulli 

 
                                                            Tipi                

                                          Publikuar nga 

 

 2021 
 The principle of publicity as a constitutional category with special focus on civil contested   
 procedure 
 Publikim shkencor 
 Hungarian Journal of Legal Studies 
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Data                                                     
Titulli 

                                                            Tipi                
                                         Publikuar nga 

 2020 
 The Right to Use Legal Remedies Against Court Decisions in Contested Procedure 
 Publikim shkencor 
 Sriwijaya Law Review 
 

Data                                                     
Titulli 

                                                            Tipi                
                                         Publikuar nga 

 2018 
 The right to appeal on contested procedure under the Republic of Kosovo legislation 
 Publikim shkencor 
 Juridical Tribune 

  

Data                                                     
Titulli 

                                                            Tipi                
                                         Publikuar nga 

 

 2022 
 Ankesa kundër aktgjykimit në procedurën kontestimore 
 Monografi 
 Lena 
 

Abstraktet nga Konferencat 
Kombëtare dhe Ndërkombëtare 

 

 

Data 
Titulli 

                                  Revista/Organizatori 

 

 2021 
 Mbrojtja e të drejtave të konsumatorit në Kosovë gjatë pandemisë Covid -19 
 Konferencë (virtuale) “Të drejtat e njeriut, kriminaliteti dhe ekonomia në kohë të pandemisë  
 Covid-19”, organizuar nga Fakulteti Juridik i Universitetit “Isa Boletini” në Mitrovicë 
 

Data 
Titulli 

                                  Revista/Organizatori 
 

 2016 
 Mjetet për sigurimin e ekzekutimit të kontratës 
 Instituti Alb-Shkenca, Tiranë 

 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

 

Gjuha amtare  Shqipe 

Gjuhët tjera  Anglisht 
 

                                         Vetë – vlerësimi 
                            Sipas nivelit europian (*)                                                      
                                                    Anglisht 

Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 
Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

 Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë 

  (*) Common European Framework of Reference for Languages 

  

     Aftesitë shoqërore dhe organizative  Aftësi të shkelqyera (komunikimi, punë në ekip, etj). 
 

                                 Aftësi kompjuterike  MS Office Word; MS Office Power Point; MS Office Excel; MS Office Outlook; etj 
 

                   Çmime/Mirënjohje të fituara  Bursë universitare si student i dalluar; 
 Provimi i Jurisprudencës, Ministria e Drejtësisë. 

  

  

 


